
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2022-2023 BAHAR YARIYILI TIBBİ DOKÜMANTASYON  VE  SEKRETERLİK  VİZE SINAV PROGRAMI

GÜN SAAT 1.SINIF 2.SINIF

DERSİN ADI YER ÖĞRETİM ELEMANI DERSİN ADI YER ÖĞRETİM E.
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TATİL
08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00 ON PAR. YAZ.TEK. IV

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45 BİYOİSTATİSTİK ONLINE DOÇ.DR.L.TOMAK

16.00-16.45 TIBBİ DOK. VE ARŞİV IV ONLINE

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00 ON PARMAK KUL. II ONLİNE ÖĞR.GÖR.C. BAŞ

12.15-13.00

13.00-13.45 TIP KÜTÜPHANECİLİĞİ ONLINE

14.00-14.45 GENEL İŞLETME ONLINE

15.00-15.45 TIBBİ DOK.VE ARŞİV II ONLINE DR.ÖĞR.ÜYE. A.ARSLAN

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00 TEM. SAĞ. VE HAST. BİLG.-II ONLİNE

12.15-13.00

13.00-13.45 İLKYARDIM ONLİNE ÖĞR.GÖR.DR Z. SAĞLAM

14.00-14.45

15.00-15.45 BİLGİ VE İLETİŞİM TEK.I ONLİNE ÖĞR.GÖR.C. BAŞ

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00 TIBBİ TERMİNOLOJİ ONLİNE ÖĞR.GÖR.DR.S.E.KOCACAN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45 HALKLA İLİŞKİLER ONLİNE ÖĞR.GÖR.N.BAYRAK

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.00-11.45

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

ÖĞR. GÖR. M. M TİLEKLİ

DR.ÖĞR.ÜYE. A.ARSLAN

ÖĞR. GÖR.R.B.KARAKAYA

DR.ÖĞR.ÜYE. A.ARSLAN

ÖĞR. GÖR. H. AŞIK


